
MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

PROTOKOL Z JEDNÁNÍ HODNOTÍCÍ KOMISE A PROTOKOL O POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK 
ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE

ZADAVATEL: Městská část Praha 10
Sídlem: Vršovická 1429/68,101 38 Praha 10
Zastoupený: Ing. Jana Komrsková, 1. místostarostka
IČO: 00063941

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: POŘÍZENÍ 2 AUTOMOBILŮ PRO PEČOVATELSKOU SLUŽBU CSOP PRAHA 10-

ČÁST 1: Vícemístné vozidlo

Hodnotící komise se dne 18. 8. 2022 v 14: 25 hodin sešla na svém druhém jednání vztahujícím se k výše 
uvedené veřejné zakázce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 a násl. zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ"), z něhož 
pořídila tento protokol.

I.
Složení hodnotící komise

Jméno a příjmení přítomného člena či náhradníka komise

1. Ing. Ivan Mikoláš

2. Olga Koumarová

3. Bc. Petra Morávková

4.   

II.
Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů členů komise

Členové komise čestně prohlašují, že nejsou ve střetu zájmů ve vztahu k výše uvedené veřejné zakázce 
a k žádnému z účastníků zadávacího řízení dle § 44 ZZVZ.

III.
Zástupci účastníků a další osoby přítomné jednání hodnotící komise



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

* * *
★ ★ EVROPSKÁ UNIE

* ★ Evropský fond pro regionální rozvoj <
★ ★ 

* ★ * Integrovaný regionální operační program "

Jednání se dále účastnily    jako zástupce zadavatele, a paní   
,  jako přizvaná poradkyně. Jednání byl dále přítomný pan Pavel Smítka Dis. a Bc. Iva 
Petřinová, jako administrativní podpora zadavatele.

IV.
Průběh jednání

Hodnotící komise následně přistoupila k posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele.

Při prvním jednání hodnotící komise shledala v nabídce určité nejasnosti, které byly předmětem \i\fLxry 
k objasnění nabídky. Výzva k objasnění nabídky byla účastníkovi odeslána dne 12. 8. 2022. Ve výzvě 
byla stanovena lhůta pro vyjádření 3 pracovních dnů. Objasnění bylo doručeno dne 15. 8. 2022, tedy 
ve stanovené lhůtě.

Hodnotící komise následně na svém jednání konstatuje, že doručené objasnění je vyhovující.

V.
Posouzení splnění podmínek kvalifikace vybraného dodavatele

Seznam dokladů a prokázání kvalifikace:

Základní způsobilost:

Hodnotící komise uvádí, že účastník splnil požadavky na základní způsobilost.

Kritérium kvalifikace Doklad Den vyhotovení

Základní způsobilost dle § 74 odst. 1 
písm. a) ZZVZ

Výpis z evidence Rejstříku trestů 
    (originál)

31.5.2022

Výpis z evidence Rejstříku trestů 
PO (originál)

25.5. 2022

Výpis z evidence Rejstříku trestů 
vedoucího odštěpného závodu - 

pan   (originál)
1. 6. 2022

Základní způsobilost dle § 74 odst. 1 
písm. b) ZZVZ

Potvrzení Finančního úřadu 
(originál)

2. 6. 2022

Písemné čestné prohlášení ve 
vztahu ke spotřební dani (originál)

3. 8. 2022



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

* * ★★ ★ EVROPSKÁ UNIE
★ ♦ Evropský fond pro regionální rozvoj jSTi^'
★ ♦

* * * Integrovaný regionální operační program “

Základní způsobilost dle § 74 odst. 1 
písm. c) ZZVZ

Písemné čestné prohlášení 
(originál)

3. 8. 2022

Základní způsobilost dle § 74 odst. 1 
písm. d) ZZVZ

Potvrzení okresní správy sociálního 
zabezpečení (originál)

24.5. 2022

Písemné čestné prohlášení 
(originál)

24. 5. 2022

Základní způsobilost dle § 74 odst. 1 
písm. e) ZZVZ

Výpis z OR (originál) 2.8.2022

Výpis z OR pro odštěpný závod 
(originál)

2. 8. 2022

Hodnotící komise uvádí, že účastník splnil požadavky na základní způsobilost.

Profesní způsobilost:

Kritérium kvalifikace Doklad Den vyhotovení

Profesní způsobilost dle § 77 
odst. 1 ZZVZ

Výpis z OR (originál) 2. 8. 2022

Výpis z OR pro odštěpný závod (originál) 2. 8. 2022

Hodnotící komise uvádí, že účastník splnil požadavky na profesní způsobilost.

Technické požadavky zadavatele:

Nabídka dodavatele plně respektuje technické požadavky vymezené zadavatelem v zadávací 
dokumentaci.

Obchodní podmínky:

Hodnotící komise se shodla, že nabídka dodavatele plně respektuje obchodní podmínky vymezené 
zadavatelem v zadávací dokumentaci.

Posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny:

Hodnotící komise posoudila nabídkovou cenu účastníka na základě doručeného objasnění mimořádně 
nízké nabídkové ceny a konstatuje, že tuto nabídkovou cenu nepovažuje za mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu ve smyslu § 113 ZZVZ.



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

★ * *
* * EVROPSKÁ UNIE

♦ ★ Evropský fond pro regionální rozvoj
*• ★ 

* * * Integrovaný regionální operační program "

VI.
Ukončení jednání hodnotící komise

Členové hodnotící komise jednomyslně konstatovali, že nabídka vybraného dodavatele splňuje 
všechny požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách k této části veřejné zakázky. 
Hodnotící komise doporučila zadavateli přidělit veřejnou zakázku v této konkrétní části tomuto 
vybranému dodavateli.

V Praze dne.... 2022

jméno a příjmení vlastnoruční podpis

1. Ing. Ivan Mikoláš

2. Olga Koumarová  
3. Bc. Petra Morávková  
4.    

Přílohy: Objasnění nabídky účastníka doručené dne 15. 8. 2022


